（参考様式第Ⅳ号）
年　月　日
彦根市農業再生協議会
会長　和田　裕行　様
[bookmark: _Hlk150940523]申請者　住所
氏名
						発行責任者・担当者住所
発行責任者および担当者名
連絡先電話番号

令和5年度化学肥料低減定着対策事業実施報告書

　令和5年度化学肥料低減定着対策事業について、同事業に係る公募要領第11の規定に基づき、下記のとおり実施報告書を提出します。
記
1　事業の取組内容

２　取組個票の取組予定面積(機械を導入およびリースすることで拡大できる面積)
	令和５年度　　　　　　　　　　　　　　　　（令和5年6月1日～令和6年3月31日）
	令和６年度　　　　　　　　　　　　　　（令和6年4月1日～令和7年3月31日）

	対象作物
	取組予定面積
	対象作物
	取組予定面積

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	計
	ha
	計
	ha

３　導入した堆肥等散布機の事業費内訳
	機械の名称
	数量
	事業費
（消費税込）
	負担区分
	納品日
	事業者への支払い日

	交付金
	自己資金等

	円
	円
	円

　（裏面もあり）
４　添付書類
（1）令和5年度化学肥料低減定着対策事業拡大計画（参考様式第Ⅱ号）
[bookmark: _Hlk150941268]（2）契約書、納品書、請求書および領収書の写し
（3）財産管理台帳（参考様式第Ⅴ号）、減価償却資産台帳の写し